

Convenience By Røntved ApS

c/o Reitan Convenience Denmark A/S, Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 41 48 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Kim Røntved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Convenience By Røntved ApS c/o Reitan Convenience Denmark A/S Buddingevej 195 2860 Søborg
	CVR-nr.: 36 41 48 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kim Røntved
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København
Modervirksomhed	KTR Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af fire 7-eleven butikker i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.880 t.kr. mod 8.424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.879.705	8.424.125
1 Personaleomkostninger	-8.310.738	-8.635.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-476	-2.856
Driftsresultat	568.491	-213.947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.674	-74.129
Resultat før skat	546.817	-288.076
3 Skat af årets resultat	-120.298	63.377
Årets resultat	426.519	-224.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	285.000
Overføres til overført resultat	301.519	0
Disponeret fra overført resultat	0	-509.699
Disponeret i alt	426.519	-224.699

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	476
Materielle anlægsaktiver i alt	0	476
Anlægsaktiver i alt	0	476
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.703.538	1.755.216
Varebeholdninger i alt	1.703.538	1.755.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.295	332.425
Udskudte skatteaktiver	596	78.192
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.298	0
Andre tilgodehavender	770.957	0
Periodeafgrænsningsposter	132.954	57.872
Tilgodehavender i alt	1.369.100	512.489
Likvide beholdninger	60.000	60.000
Omsætningsaktiver i alt	3.132.638	2.327.705
Aktiver i alt	3.132.638	2.328.181

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	313.962	12.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	285.000
Egenkapital i alt	488.962	347.443
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.938	429.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	884	884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.766	5.766
Anden gæld	2.177.088	1.545.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.643.676	1.980.738
Gældsforpligtelser i alt	2.643.676	1.980.738
Passiver i alt	3.132.638	2.328.181

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	522.142	0	572.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-509.699</u>	<u>285.000</u>	<u>-224.699</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	12.443	285.000	347.443
Udloddet udbytte	0	0	-285.000	-285.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>301.519</u>	<u>125.000</u>	<u>426.519</u>
	<u>50.000</u>	<u>313.962</u>	<u>125.000</u>	<u>488.962</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.891.432	8.189.697
Pensioner	365.355	389.044
Andre omkostninger til social sikring	53.951	56.475
	<u>8.310.738</u>	<u>8.635.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.674	74.129
	<u>21.674</u>	<u>74.129</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.702	0
Årets regulering af udskudt skat	77.596	-63.377
	<u>120.298</u>	<u>-63.377</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTR Invest ApS, CVR-nr. 38948008 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
